

Brændegaard Byg ApS

Munkegårdsvej 4
5464 Brenderup

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

10. regnskabsår

CVR. nr. 33 58 79 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. maj 2021

Allan Brændegaard Eriksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brændegaard Byg ApS Munkegårdsvej 4 5464 Brenderup Telefon: 22 53 58 52 Email: A@braendegaardbyg.dk CVR-nr.: 33 58 79 53 Stiftet: 31. marts 2011 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Allan Brændegaard Eriksen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrermester-/håndværkermestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 46.246, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 965.091 og en egenkapital på kr. 281.533.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	1.382.078	1.108.586
1 Personaleomkostninger	-1.254.943	-1.020.077
2 Afskrivninger	-64.704	-35.562
Driftsresultat	62.431	52.947
Finansielle omkostninger	-2.641	-1.285
Ordinært resultat før skat	59.790	51.662
3 Skat af årets resultat	-13.544	-11.520
ÅRETS RESULTAT	46.246	40.142
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	46.246	40.142
DISPONERET I ALT	46.246	40.142

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.734	80.900
Materielle anlægsaktiver i alt	360.734	80.900
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	368.234	88.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.505	90.471
Andre tilgodehavender	25.240	22.807
Periodeafgrænsningsposter	6.195	14.746
Selskabsskat	1.648	0
Udskudt skatteaktiv	0	1.631
Tilgodehavender i alt	171.588	129.655
Likvide beholdninger	425.269	385.539
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	596.857	515.194
AKTIVER I ALT	965.091	603.594

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	201.533	155.287
EGENKAPITAL I ALT	281.533	235.287
Hensættelser til udskudt skat	11.561	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	11.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.150	35.522
Selskabsskat	0	9.330
Anden gæld	586.847	323.455
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	671.997	368.307
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	671.997	368.307
PASSIVER I ALT	965.091	603.594

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	155.287
Årets resultat	46.246
Saldo ultimo	201.533
Egenkapital ultimo	281.533

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.131.586	895.215
Pensioner	92.478	85.443
Andre omkostninger til social sikring	21.667	26.222
Andre personaleomkostninger	9.212	13.197
Personaleomkostninger i alt	1.254.943	1.020.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,2	1,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	20.623	22.567
Varevogn	44.081	12.995
Afskrivninger i alt	64.704	35.562
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	352	11.330
Årets ændring i udskudt skat	13.192	190
Skat af årets resultat i alt	13.544	11.520

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	320.363	459.768
Tilgang 2020	344.538	47.595
Afgang 2020	-115.000	0
Kostpris pr. 31.12.2020	549.901	507.363
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	239.463	390.900
Afskrivninger på udgåede aktiver	-115.000	0
Afskrivninger i 2020	64.704	35.563
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	189.167	426.463
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	360.734	80.900
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelig håndværkergaranti for udført arbejde.

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 30.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt til den 1. i en måned. Opsigelse sker med 6 måneders varsel.
